
LOGISTAR 100

www.cenntro-europe.com



www.cenntro-europe.com www.cenntro-europe.com

LOGISTAR 100   Technické údaje vozidla
      Základní parametry

VÝBAVA VOZIDLA
Bezpečnostné pásy

Ovládací panel

Zásuvka 12V

Zadní parkovací kamera

Zrkadlení obrazu z mobil. telefónu

Hlasitý odposluch

Zpětná zrcátka Ručně nastavitelné

Elektronický posilovač řízení

USB vstup

Klimatizace

Systém monitorování tlaku v pneumatikách

Světla pro denní svícení

3. brzdové svetlo

Alarm

BARVY
Dostupné farby Perleťově bílá / Stříbrná

Typ motora

Maximální rychlost

Dojezd*

Nejvyšší výkon

Nejvyšší točivý moment

AC

80 km/h

120 km

25 kW

90 N·m

PARAMETRY MOTORU

Délka

Šířka

Výška

3664 mm

1610 mm

1689 mm

ROZMĚRY

Rázvor 2485 mm

Rozměry nákladového prostoru
 (DxŠxV)

1370x1260x1170 mm

Min. pohotovostní hmotnost (bez řidiče)

Max. přípustná hmotnost vozidla

Max. nosnost

995 kg

1520 kg

525 kg

Objem nákladového prostoru 2 m³

TECHNICKÉ ÚDAJE VOZIDLA

Počet sedadel 2 ks

SPECIFIKACE BATERIE
Typ batérie

Kapacita batérie

Napětí systému

Nabíjecí výkon

Napětí

Doba nabíjení

LFP

16 kWh

DC 115 V

3.3 kW

AC 220 V

5 hodín

PARAMETRE PODVOZKU
Náhon

Přední náprava

Zadní náprava

Přední/zadní brzdy

Karoserie

Pohon předních kol

Nezávislé zavěšení kol MacPherson

špirálová pružina

kotoučové/kotoučové

samonosná karoserie

Ruční brzda ESC/ elektronická

*Informujte se u svého prodejce o nejnovějších informacích

*Dojezd se může lišit v závislosti na mnoha podmínkách, např. na stylu jízdy

3664 mm 1610 mm

16
89

 m
m

2485 mm
1360 mm

LOGISTAR 100

KOMPAKTNÍ VZHLED

Cenntro Logistar 100 je synonymem nejen funkčnosti ale také 
vzhledu. S tímto vozidlem můžete s jistotou reprezentovat svou 
firmu, protože moderní exteriér a vynikající výkon jsou
v souladu s nejvyššími očekáváními. Nejen, že uspokojuje 
potřeby svých uživatelů, ale také buduje image vaší 
společnosti, protože se dokáže dokonale přizpůsobit jakékoli 
situaci.

SNADNĚJŠÍ NAKLÁDKA A PŘEPRAVA

Obzvláště praktický je nákladový prostor vozidla a k nákladu 
se snadno dostanete  zadními dveřmi nebo bočními dveřmi. 
Vozidlo bylo navrženo s ohledem na jednoduchost a efektivitu, 
abyste mohli věnovat více času úspěchu svého podnikání.

PRAKTICKÝ A FUNKČNÍ PROSTOR PRO CESTUJÍCÍ

Pohodlný a ergonomický design prostoru pro cestující nabízí 
další výhody. Dokonalá jistota řidiče je zajištěna zadní 
parkovací kamerou vozidla a multifunkčním digitálním 
dotykovým displejem, který umožňuje také zrcadlení chytrého 
telefonu.

BLESKURYCHLÉ NABÍJENÍ 
A NEPŘERUŠOVANÁ PRÁCE

Jeho ekonomický provoz vám umožní minimalizovat náklady 
vašeho podnikání na vozidla, zatímco vozidlo je vždy 
připraveno na další cestu. Elektromobil Cenntro Logistar 100 je 
skutečným průlomem v moderní mobilitě, protože kompaktní 
rozměry, přijatelná cena a ovládání jsou na dnešním trhu s 
užitkovými vozidly jedinečné.


